
Warszawa, dnia 10 sierpnia 2015 r.

Pozycja 25

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SKARbU pAńSTWA

ZARZĄDZENIE Nr 25 
MINISTRA SKARBU PAŃSTWA1)

z dnia 7 sierpnia 2015 r.

w sprawie zniesienia zespołu do spraw opracowania propozycji rozwiązań prawnych  
w zakresie zabezpieczenia interesu publicznego przed transakcjami nabycia akcji spółek prawa polskiego, 

zagrażającymi bezpieczeństwu i porządkowi publicznemu RP 

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2012 r. poz. 392) zarządza się, 
co następuje:

§ 1

Znosi się zespół do spraw opracowania propozycji rozwiązań prawnych w zakresie zabezpieczenia interesu publiczne-
go przed transakcjami nabycia akcji spółek prawa polskiego, zagrażającymi bezpieczeństwu i porządkowi publicznemu Rp.

§ 2

Traci moc zarządzenie nr 53 Ministra Skarbu państwa z dnia 17 października 2014 r. w sprawie Zespołu do spraw 
opracowania propozycji rozwiązań prawnych w zakresie zabezpieczenia interesu publicznego przed transakcjami nabycia 
akcji spółek prawa polskiego, zagrażającymi bezpieczeństwu i porządkowi publicznemu Rp.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Minister Skarbu państwa

Andrzej Czerwiński

1)  Minister Skarbu państwa kieruje działem administracji rządowej – Skarb państwa, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia prezesa Rady 
Ministrów z dnia 22 września 2014 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Skarbu państwa (Dz. U. poz. 1262).




